T870‐8503

人分県大分市府内町3‐ 10‐ 1

大分県教育庁文化課内

大分県ユネスコ協会連盟 御中

大分県ユネスコ協会連盟 御中

領収書

Pl′ 1

FU05912301aS8ki

00328000001juCI

Sモ 4手 日:2023/11/27

発行ID:

発行No:

92,640円2023‐11-20 ユネスコ世界寺子屋運動

年月 日 摘 要 金 額

合計 92,640円 (不課税,消費税0円 )

公益社団法人 日

li:1事を言驚竜

東京都渋谷区恵比寿牛3‐1朝 日|1恵
そ比寿―ビ,レれ字暗綸

樫熱鍵ず境:荘:盈;器

募金にご協力いただき誠にありがとうございました

これからも温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます

日本ユネスコ協会連盟への募金は寄付控除の対象となります

特定公益増進法人の主たる目的である業務に関連する所得税法第78条第2項第3号

又は法人税法第37条第4項に規定する寄付金です